
Published on Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku (https://mgopslask.pl)

Strona główna > OGŁOSZENIE O NABORZE na stanowisko: Fizjoterapeuta

OGŁOSZENIE O NABORZE na stanowisko: Fizjoterapeuta [1]

 

https://mgopslask.pl
https://mgopslask.pl/
https://mgopslask.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-fizjoterapeuta


 



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku poszukuje osoby na stanowisko Fizjoterapeuty
do realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania uczestników projektu pn.
„Kompleksowe usługi społeczne w Gminie Łask” nr FELD.07.09-IP.01-0007/25,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021–2027.

Forma zatrudnienia: Umowa zlecenie/FV
Wymiar wsparcia: Łącznie przewidziano 300 godzin usług fizjoterapeutycznych realizowanych
dla 10 uczestników projektu.
Planowany zakres wsparcia:

10 uczestników projektu,
średnio 30 godzin wsparcia na uczestnika,
łącznie 300 godzin usług.

Zakres obowiązków: Realizacja specjalistycznych usług opiekuńczych o charakterze
fizjoterapeutycznym w miejscu zamieszkania uczestników projektu, w szczególności:

przeprowadzanie oceny funkcjonalnej uczestników,
prowadzenie indywidualnych działań usprawniających,
realizacja ćwiczeń i zabiegów fizjoterapeutycznych dostosowanych do stanu zdrowia uczestnika,
prowadzenie rehabilitacji ruchowej zgodnie z zaleceniami lekarskimi lub specjalisty z zakresu
rehabilitacji ruchowej albo fizjoterapii,
wspieranie uczestników w utrzymaniu lub poprawie sprawności ruchowej,
przeciwdziałanie skutkom niepełnosprawności i ograniczeniom funkcjonalnym,
edukacja uczestników i ich opiekunów w zakresie profilaktyki zdrowotnej i ćwiczeń
usprawniających,
współpraca z rodziną uczestnika oraz personelem realizującym usługi społeczne,
prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją usług.

Wymagania

Kandydat musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z
dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Wymagane kwalifikacje

kwalifikacje do wykonywania zawodu fizjoterapeuty lub specjalisty w zakresie rehabilitacji
medycznej,
prawo wykonywania zawodu zgodnie z obowiązującymi przepisami,
doświadczenie w pracy z osobami starszymi, niesamodzielnymi lub z niepełnosprawnościami
będzie dodatkowym atutem,
umiejętność samodzielnej organizacji pracy,
komunikatywność, odpowiedzialność i wysoka kultura osobista.

Charakter świadczonych usług

Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania obejmują usługi dostosowane do
szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności uczestnika projektu i
wykonywane są przez osoby posiadające specjalistyczne przygotowanie zawodowe.

Usługi realizowane będą w miejscu zamieszkania uczestników projektu, zgodnie z indywidualnymi
potrzebami oraz zaleceniami lekarskimi.



Wymagane dokumenty

CV,
dokumenty potwierdzające wykształcenie i kwalifikacje zawodowe,
dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe (jeżeli dotyczy),
podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby
procesu rekrutacji.

Termin i miejsce składania zgłoszeń

Dokumenty aplikacyjne należy składać do dnia 19 czerwca 2026 r. do godz. 12:00 w siedzibie:

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku
ul. Stefana Batorego 31
98-100 Łask

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem:

„Fizjoterapeuta – specjalistyczne usługi opiekuńcze”

lub przesłać drogą elektroniczną na adres:

poczta@mgopslask.pl [2]

Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie, nie będą rozpatrywane.

Dodatkowe informacje

Informacje dotyczące naboru można uzyskać pod numerem telefonu: 43 675 21 38

 

 

ZOBACZ TEŻ INNE OFERTY PRACY W RAMACH PROJEKTU "KOMPLEKSOWE USŁUGI SPOŁECZNE DLA GMINY
ŁASK"
► Instruktor zajęć z zakresu kultury fizycznej dla seniorów  [3]
► Fizjoterapeuta [1]
► Pracownik techniczny „złota rączka” [4]
► Kierowca świadczący usługę transportu „door to door” [5]
► Specjalista ds. poradnictwa prawnego [6]
► Psycholog (2 stanowiska) [7]
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